
Data sheet

Pigtail LCU
Adattatori

Pigtail in fibra ottica monomodale di connessione da 1 metro
provvisto di connettore LC/UPC Simplex, fibra di tipo G657A2
loose.

 

Caratteristiche generali

Codice 287914

Descrizione
Pigtail in fibra ottica monomodale di connessione da 1 metro provvisto
di connettore LC/UPC Simplex, fibra di tipo G657A2 loose.

Tipo fibra Monomodo 9/125

Guaina fibra LSZH, G657 A2

Colore Giallo

Numero fibre  1

Lunghezza fibra m 1

Connettori LC/UPC Simplex

Tipo connettore fibra Simplex

Perdita di inserzione dB <0.12

Dimensioni e imballo

Pezzi 1

Dimensioni imballo mm 210 x 250 x 10

Peso lordo kg 0.048

 


